
Резултати од ретестирање по 
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Број на  
индекс 

Тест бр. 1 
Бр. на 

освоени 
бодови 

Оцена Тест бр. 2 
Бр. на 

освоени 
бодови 

Oцена 

1256 17 9 15 8 
1201   18 9 
1276 15.5 8   
1240   14 8 
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